2021 年９月 17 日

各 位

自己株式の消却に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、自己株式の消却を行うこ

とを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．自己株式の消却の理由

 当社は、2021 年５月 19日付「単独株式移転による持株会社設立に関するお知らせ」においてお知ら

せいたしましたとおり、2021 年 10 月１日（予定）を期日として、当社の単独株式移転（以下「本株式

移転」といいます。）により、持株会社（完全親会社）である「ヤマエグループホールディングス株式

会社」（以下「持株会社」といいます。）を設立する予定です。

 当社は、本株式移転にあたり当社が保有する自己株式に対して持株会社株式が割り当てられること

を避けるために、本株式移転により持株会社が当社の発行済株式の全部を取得する時点の直前時（以

下「基準時」といいます。）において、自己株式の消却を実施するものです。

２．消却する株式の種類

 当社普通株式

３．消却する株式の数

 基準時において当社が保有する自己株式の全部

４．消却予定日

 2021 年９月 30 日

（ご参考）2021 年８月 31日時点の自己株式の保有状況

     発行済株式総数（自己株式を除く） 23,686,752 株

     自己株式数 660 株

  以上

会 社 名 ヤ マ エ 久 野 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  大 森 礼 仁

 (コード番号：8108 東証第一部・福証)

問合せ先
取締役常務執行役員

管 理 統 轄
 矢 野 友 敬

 (Tel.092-474-0711)